
quinta-feira, 13 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA 
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO  
 

     PORTARIA Nº 167/2016 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
Considerando o Decreto nº 54/2016; 
 
Considerando a cláusula 9ª que trata de rescisão contratual, que rege os 
contratos administrativos de prestação de serviços por tempo indeterminado 
deste município. 

  

 

  R E S O L V E:  

  
  

            Art. 1º- Rescindir unilateralmente todos os contratos administrativos 
abaixo relacionados: 
 
     Nº DO 
CONTRATO 

 
MATRÍCULA 

 
NOME DO SERVIDOR 

 

 
FUNÇÃO 

DATA DA 
 

RESCISÃO 

192/2016 62379 Agnaldo Gonzaga de 
Jesus 

Agente de 
Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

191A/2016 62.370 Ana Clara Silva dos 
Santos 

Agente 
Administrativo 

10/10/2016 

105/2016 62280 Edvaldo Capistrano 
dos Santos 

Agente de 
Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

109/2016 62268 José Ramos Silva Lins Agente de 
Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

116/2016 62184 Nivia Roseira Agente. Adm. I 10/10/2016 
125/2016 62320 Rejane Sacramento 

Matias 
Agente. Adm. 

II 
10/10/2016 

213/2016 62418 Ana Maria da Cruz 
Ferreira 

Professora 10/10/2016 

154/2016 62304 Maria da Conceição 
Batista Jesus 

Agente de 
Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

129/2016 62299 Adson de Lima 
Conceição 

Agente de 
Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

07/2015 62211 Carlos Antônio Silva 
Barbosa 

Eletricista 10/10/2016 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A339114A28656F8949FC77575A2ECD



quinta-feira, 13 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA 
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO  
 
193/2016 62381 Ednalva Bibiano Barros Agente de 

Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

087/2016 62219 Junio Pinheiro Gomes Agente de 
Serviços 
Gerais 

10/10/2016 

041/2016 62362 Nathallia Gomes dos 
Anjos 

Agente Adm. I 10/10/2016 

199A/2016 62406 Maurício Fogel Arquiteto 10/10/2016 
106/2016 62274 Evanilso Gomes da 

Paixão 
Agente Adm. I 10/10/2016 

214/2016 62412 Enoque Gonzaga de 
Jesus 

Agente Adm. I 10/10/2016 

017/2016 62.246 Fabiana da Silva 
Pereira 

Agente de 
Serviços 
Gerais 

17/10/2016 

02/2016 61.733 Leidijane da Silva de 
Jesus 

Agente de 
Serviços 
Gerais 

17/10//2016 

034/2016 62.230 Manuela da Silva 
Santos 

 17/10/2016 

055/2016 62.229 Wiliam Jorge Purcell Dentista 17/10/2016 
 

 
           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
a s disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito, 11 de outubro de 2016.  
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete  

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A339114A28656F8949FC77575A2ECD


		2016-10-13T16:43:19-0300




